
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 31 października 1981 r. Nr 3 Poz. 20-33

Treść:
Poz. PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO
20. Nr 41 z dnia 9 lipca 1981 r. w sprawie sprzedaży ben

zyn etylizowanych.
21. Nr 56 z dnia 31 sierpnia 1981 r. w sprawie zmiany za

rządzenia nr 23/80 Wojewody Kaliskiego z dnia 14 maja 
1980 r.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

22. Nr XIX/52/81 Gminnej Rady Narodowej w Bralinie 
z dnia 14 maja 1981 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Bralin

23. Nr XVIII/77/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Krotoszynie z dnia 5 marca 1981 r. w sprawie odstęp
stwa od planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krotoszyn

24. Nr XIX/83/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kro
toszynie z dnia 27 kwietnia 1981 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla domków jednorodzinnych 
w Krotoszynie w rejonie ulicy Raszkowskiej

25. Nr XII/36/49 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze
szowie z dnia 19 listopada 1979 r. w sprawie zatwier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ostrzeszów

26. Nr XII/37/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ostrze
szowie z dnia 19 listopada 1979 r. w sprawie aktualiza
cji miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne
go miasta Ostrzeszowa

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

STOPNIA PODSTAWOWEGO
27. Nr 1 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 

5 stycznia 1981 r. w sprawie odstępstwa od miejscowe
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Krotoszyna

28. Nr 8/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie 
z dnia 28 maja 1981 r. w sprawie ustalenia terenu bu
dowlanego w mieście Krotoszynie i Jego podziale na 
normatywne działki budowlane

29. Nr 15/81 Prezydenta Miasta Ostrowa Wlkp. zmieniające 
zarządzenie Prezydenta Miasta Ostrowa Wlkp. w spra
wie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na 
normatywne działki budowlane

30. Nr 6/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Ostrzeszowie 
z dnia 20 sierpnia 1981 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego w mieście Ostrzeszowie i jego podziale na 
normatywne działki budowlane

31. Nr 2/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Pleszewie z dnia 
19 maja. 1981 r. w sprawie ustalenia terenu budowla
nego w mieście Pleszewie i jego podziale na normaty
wne działki budowlane

32. Nr 3/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Zdunach z dnia 
29 maja 1981 r. w sprawie dokonania odstępstwa od 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Zduny

33. Nr 7/81 Naczelnika Miasta i Gminy z Zdunach z dnia 
1 lipca 1981 r. w sprawie ustalenia terenu budowlane
go w mieście Zduny przy ul. Polnej i jego podziale na 
normatywne działki budowlane

20
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR !1 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 9 lipca 1981 r.

w sprawie zasad sprzedaży benzyn etylizowanych
W związku z ograniczonym zaopatrzeniem województwa 
kaliskiego w paliwa płynne, działając na podstawie art. 56 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 8 ust. 2 i art. 12 ust. 2 pkt. 1 Ustawy z dnia 
25 lutego 1964 r. o wydaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz.U. Nr 8, poz. 47, zm. 1975 r. Nr 16, poz. 91) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się w terminie do odwołania na podległym te
renie następujące zasady sprzedaży benzyny:
1. W miastach Kaliszu i Ostrowie Wlkp. wydziela się po 

jednej stacji benzynowej CPN do zaopatrywania w pa
liwo pojazdów:

1) kolumny transportu sanitarnego,
2) transportu weterynaryjnego,
3) straży pożarnej,
4) transportu zorganizowanego zaopatrującego w żyw

ność,
5) przemysłu rolno-spożywczego,
6) pogotowia technicznego (oznakowanych),
7) poczty, łączności, telekomunikacji,
8) lekarzy wiejskich służby zdrowia, lekarzy i techni

ków weterynarii za okazaniem legitvmaćji służbo
wej,

9) inwalidzkich przystosowanych,
10) turystów zagranicznych posiadających wykupione 

vuchery,
U) służby inseminacyjnej,
12) służby kwarantanny i ochrony roślin,
13) zaopatrzenie obozowisk i kolonii dzieci i młodzieży,

14) innych prywatnych używanych do celów służbowych 
po okazaniu zaświadczenia wydanego przez Pełno
mocnika Wojewody ds. paliw i energii. ••

2. Stacje benzynowe w pozostałych miejscowościach woje
wództwa, wyłączną sprzedaż paliwa dla pojazdów wy
mienionych w pkt. 1 zobowiązane są prowadzić począ
wszy od godziny 15.00 do godziny, którą Naczelnik gmi
ny—miasta i gminy, miasta Sulmierzyce) uzgodni w za
leżności od miejscowych potrzeb z zainteresowanymi od
biorcami. Stacje benzynowe winny posiadać zabezpie
czoną ilość paliwa na ten cel.

3. W pozostałych godzinach pracy, stacje benzynowe (z wy
jątkiem stacji ujętych w pkt. 1) winny prowadzić sprze
daż benzyny na "dotychczasowych zasadach z zachowa
niem obowiązującej kolejności.

4. Zakazuje się sprzedaży paliwa do wszelkich zbiorników 
poza zbiornikiem samochodowym.

5. Ustala się następujące ilości jednorazowej sprzedaży 
benzyny:
1) dla pojazdów wymienionych w pkt. 1 — do pełnego 

zbiornika,
2) dl: pojazdów „Taxi” — do pełnego zbiornika,
3) dla pojazdów „Fiat 126p — do 10 litrów,
4) dla wszystkich pozostałych pojazdów — do 20 litrów.

* § 2
Stacje benzynowe Gminnych Spółdzielni i Spółdzielni Kó
łek Rolniczych, prowadzące sprzedaż benzyn etylizowanych 
dla prywatnych użytkowników pojazdów, zobowiązane są 
również stosować zasady sprzedaży wymienione w pkt 1 
do 5.

§ 3
Zakłady hurtowe Centrali Produktów Naftowych działające 
na terenie województwa kaliskiego, będą w pierwszej kolej
ności dostarczały benzynę do stacji CPN wydzielonych w 
pkt. 1, Gminnych Spółdzielni Kółek Rolniczych.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3

8 4
Wykonanie zarządzenia porucza się jednostkom handlowym 
Centrali Produktów Naftowych, Gminnych Spółdzielni 
i Spółdzielni Kółek Rolniczych.

§ 5
Winni nieprzestrzegania postanowień niniejszego zarządze
nia podlegają karze grzywny do 1.500,— zł.

§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania w 

sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez rozplakatowahie 
na stacjach benzynowych i ogłoszenie w „Gazecie Poz
nańskiej”.

2. Uchylenie zarządzenia może nastąpić w drodze opubli
kowania stosownego komunikatu Wojewody Kaliskiego.

3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

4. Zarządzenie podlega przedstawieniu Wojewódzkiej Ra
dzie Narodowej do•,zatwierdzenia.

Wojewoda Kaliski 
wz. JAN KOLENDA

21
ZARZĄDZENIE Nr 56 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 31 sierpnia 1981 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 23/80 Wojewody 
Kaliskiego z dnia 14 maja 1980 r.

Na podstawie art. 6, ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (jednolity 
tekst Dz.U. z 1974 r. Nr 10, poz, 64) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1
Odwołuje się Ob. Ob. inż. Wacława Kozika i inż. Arka
diusza Wojciechowskiego jako biegłych w postępowaniu wy
właszczeniowym i skreśla się wyżej wymienionych z listy 
biegłych, ustalonej zarządzeniem Nr 23/80 Wojewody Ka
liskiego z dnia 14 maja 1980 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5 poz. 18).

§2
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z tym 

dniem traci moc § 1 część II, pkt. 8 i 24 zarządzenia 
Nr 23/80 Wojewody Kaliskiego z dnia 14 maja 1980 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 18).

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski 
ZDZISŁAW DROZD

22
UCHWAŁA Nr XIX/52/81

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRALINIE
z dnia 14 maja 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bralin

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 4 Nr 16 poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, 
poz. 135), oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych prze
pisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz.U. Nr 33, poz. 145), Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Kępnie 
miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne
go gminy Bralin obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawo

wej w skali T : 10000 pt. „Gmina Bralin — plan prze
strzennego zagospodarowania. Struktura przestrzen
na — podstawowe elementy planu — funkcje i użyt

kowanie terenu oraz zasady gospodarki przestrzen
nej”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr ,2 do uchwały.
2. Wykonany przez Naczelnika Gminy program wykorzysta

nia gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2
Tracą moc ustalenia:
1) projektu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Tabor 

Wielki zatwierdzonego uchwałą nr 119/304/67 Prezydium
PRN w Kępnie z dnia 21 grudnia 1967 r.

2) projektu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Mijicho- 
wice zatwierdzonego uchwałą nr 25/67/69 Prezydium PRN 
W Kępnie z dnia 27 grudnia 1969 r.

3) projektu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Nowa 
Wieś Książęca zatwierdzonego uchwała nr 65/178/70 Pre
zydium PRN w Kępnie z dnia 11 grudnia 1970 r.

4) projektu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Choję- 
cin zatwierdzonego uchwałą nr 93/295/71 Prezydium PRN 
w Kępnie z dnia 18 grudnia 1971 r.

5) uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bralin zatwierdzonego zarządzeniem nr 90/74 Na
czelnika Powiatu w Kępnie z dnia 23 grudnia 1974 r.

6) planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Bralin zatwierdzonego uchwałą nr V/11/76 GRN w Bra
linie z dnia 13 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 34).

§ 3
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Bralinie do dokony

wania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jedno
stek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy Bralin 
informować będzie Radę Narodową w rocznych sprawo
zdaniach.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Bralinie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BRALINIE
Kazimierz Fąka

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Gminy w Bralinie.

23
UCHWAŁA Nr XVHI/77/81

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE 
z dnia 5 marca 1981 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krotoszyn

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11 
poz. 67 i Nr 16. poz. 91), § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (MP nr 31, poz. 135) po 
uzyskaniu opinii Wojewódzkiego Biura Planowania Przes
trzennego w Kaliszu Nr BN-10.I/IV/97/1851/80 z dnia 26 listo
pada 1980 r. Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1
1. Wprowadza się odstępstwo od planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krotoszyn, zatwierdzonego uchwałą 
nr XIII/53/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kroto
szynie z dnia 29 stycznia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Krotoszyn (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 4, poz. 16) pole
gającego na przeznaczeniu części działki nr ewidencyjny 
302 w miejscowości Gorzupia pod zabudowę zagrodową, 
a dotychczas przeznaczoną pod uprawy połowę (powierz
chnia pod zabudowę 2000 m2).

2. Zmianę powyższą naniesiono na rysunku nr 1 kolorem 
czerwonym i wprowadzono ją do tekstu planu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3 3

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Krotoszynie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Zybała

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać bę
dzie Urząd Miasta i Gminy w Krotoszynie.

24
UCHWAŁA Nr XIX/83/81

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE 
z dnia 27 kwietnia 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro

dzinnych w Krotoszynie w rejonie ulicy Raszkowskiej
Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 oraz Nr 16. poz. 91) oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie za
sad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31. 
poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Zatwierdza się:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Przes

trzennego w Kaliszu miejscowy plan szczegółowy Zagos
podarowania przestrzennego osiedla domków jednorodzin
nych w Krotoszynie w rejonie ulicy Raszkowskiej obej
mujący: A
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Krotoszyn 1.— 500 miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego osiedla domków je
dnorodzinnych w rejonie ulicy Raszkowskiej” — sta
nowiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
§ 2

1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie
do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od za

twierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczania tere
nów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
w Krotoszynie informuje Radę Narodową w rocznych 
sprawozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Krotoszynie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogloszeńia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Zybała
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać bę
dzie Urząd Miasta i Gminy w Krotoszynie.

25
UCHWAŁA Nr XH/36/79 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W OSTRZESZOWIE

z dnia 19 listopada 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Ostrzeszów
Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzęnnym (Dz.U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 

135) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz re
kultywacji gruntów (Dz.U. Nr 35, poz. 145) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Przes

trzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Kępnie plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Ostrze
szów obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy, podstawowej 

pt. „Gmina Ostrzeszów — Plan przestrzennego zagos
podarowania” — W* skali 1:10000, stanowiący załącz
nik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
2. Wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Ostrze

szowie „Program wykorzystania gruntów rolnych i leś
nych przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne”, sta
nowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2
Tracą moc:
1) uchwała nr 29/85/69 Prezydium Powiatowej Rady Narodo

wej w Ostrzeszowie z dnia 30 grudnia 1969 r. w sprawie 
projektu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Rojów,

2) uchwała nr 78/204/70 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Ostrzeszowie z dnia 11 grudnia 1970 r. w spra
wie projektu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Ro- 
gaszyce,

3) uchwała nr 78/205/70 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Ostrzeszowie z dnia 11 grudnia 1970 r. w spra
wie projektu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Za
jączki Najmów,

4) uchwała nr 110/341/71 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Ostrzeszowie -z dnia 22 grudnia 1971 r. w spra
wie projektu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Nie
dźwiedź,

5) uchwała nr 142/454/72 Prezydium Powiatowej Rady Naror 
dowej w Ostrzeszowie z dnia 22 grudnia 1972 r. w spra
wie projektu wyznaczenia terenów budowlanych wsi Tu
rze,

6) uchwała nr 142/455/72 Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Ostrzeszowie z dnia 22 grudnia 1972 r. w spra
wie projektu wyznaczania terenów budowlanych wsi 
Szklarka Myśleniewska,

7) uchwała nr 11/11/74 Gminnej Rady Narodowej w Ostrze
szowie z dnia 23 stycznia 1974 r. w sprawie projektu wy
znaczenia terenów budowlanych wsi Siedlików.

8) uchwała nr 71/30/74 Gminnej Rady Narodowej w Ostrze
szowie z dnia 17 grudnia 1974 r. w sprawie projektu wy
znaczenia terenów budowlanych wsi Szklarka Przygo- 
dzicka,

9) zarządzenie nr 46/74 z dnia 28 grudnia 1974 r. Naczelnika 
Powiatu w Ostrzeszowie w sprawie uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ostrzeszów.

S 3
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywa

nia w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego pla
nu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informuje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Ostrzeszowie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W OSTRZESZOWIE
Stanisław Cempcl

UCHWAŁA Nr XII/37/79 
RADY NARODOWEJ MA STA I GMINY 

W OSTRZESZOWIE
z dnia 19 listopada 1979 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu pgólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrzeszowa



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania planów 

' zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 
1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz.U. 
Nr 33, poz. 145) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1. Wykonaną przez Wojewódzkie Biuro Planowania Przes

trzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Kępnie aktu
alizację miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrzeszowa obejmującą:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt. „Ostrzeszów miejscowy plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego” w skali 1 : 5000, stanowiący za
łącznik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
2. Wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Ostrze

szowie „Program wykorzystania gruntów rolnych prze
znaczonych na cele nierolnicze”, stanowiący załącznik 
nr 3 do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokony

wania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jedno
stek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informuje Radę Narodową Miasta i Gminy w rocznych 
sprawozdaniach.

§ 3
Traci moc uchwała nr 156/1622/73 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie za
twierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzenne
go miasta Ostrzeszowa (Dz. Urz. WRN w Poznaniu Nr 21, 
poz. 290).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Ostrzeszowie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

, PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stanisław Cempel

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanej aktualizacji planu 
udziela Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, Wy
dział Gospodarki Terenowej.

27
ZARZĄDZENIE Nr 1

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE
z dnia 5 stycznia 1981 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Krotoszyna

Na podstawie art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 11 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo- ' 
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) po 
uzyskaniu opinii Wojewódzkiego Biura Planowania Przes
trzennego w Kaliszu Nr BA/3287/9.3/9.4/6/459/80 z dnia 27 
października 1980 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogól

nego zagospodarowania przestrzennego miasta Krotoszy
na, zatwierdzonego uchwałą nr XIII/52/80 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 29 stycznia 
1980 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 

Krotoszyna (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 15), polegające na 
przeznaczeniu pod tereny przemysłu nieuciążliwego i us
ług kultury, terenu określonego w planie ogólnym symbo
lem F 11 Uz, dotychczas przewidywanego pod żłobek.

2. Zmianę naniesiono na planszy podstawowej miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego kolo
rem czerwonym i wprowadzono ją do tekstu planu.

’§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w 
Krotoszynie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Henryk Magaj

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych udzielać bę
dzie Urząd Miasta i Gminy w Krotoszynie.

28
ZARZĄDZENIE Nr 8/81

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE
z dnia 28 maja 1981 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Kroto
szynie i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192, 
zm. Dz.U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282), oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) za
rządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z miejscowym planem ogólnego .zagospodarowa

nia przestrzennego miasta Krotoszyna, zatwierdzonym 
uchwałą Powiatowej Rady Narodowej w Poznaniu nr 
54/548/70 z 17 października 1970 r. i zmienionym uchwałą 
nr XIII/52/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kroto
szynie z dnia 29 stycznia 1980 r. (Dz. Urz. WRN w Ka
liszu Nr 4, poz. 15) oraz miejscowym planem szczegóło
wym zagospodarowania przestrzennego osiedla domków 
jednorodzinnych w rejonie ulicy Raszkowskiej zatwier
dzonym. uchwałą nr XIX/83/81 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Krotoszynie z dnia 27 kwietnia 1981 r. (Dz. 
Urz. WRN Nr 3, poz. 24) przeznacza się pod budownictwo 
jednorodzinne teren położony w obrębie ulic: Raszkowska, 
Wiśniowa, Parkowa, ustalając go jako teren budowlany.

2. Wymieniony w ust. 1 teren o ogólnej powierzchni 2,1553 ha 
obejmuje działkę nr 2631/31 o powierzchni 2,1553 ha sta
nowiącą własność Skarbu Państwa i zapisaną w KW 
9216. "

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 dzieli się na działki budowla
ne zgodnie z projektem podziału sporządzonym przez Okrę
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Pozna
niu — Pracownię Terenową w Krotoszynie, stanowiącym za
łącznik do zarządzenia.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości 
mogą w terminie 2 miesięcy od ogłoszenia zarządzenia skła
dać wnioski o zachowanie na własność jednej działki oraz 
o nadanie na własność działek ich pełnoletnim dzieciom 
(wnukom).

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem nie na
dane na wjasność osobom określonym w § 3 przechodzą z 
mocy prawa na własność Państwa po upływie 2 miesięcy od 
daty wejścia w życie zarządzenia.

§ 5
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele otrzymują 
na warunkach określonych przepisami o wywłaszczaniu nie
ruchomości.

§ 6
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony w 

następujące urządzenia komunalne:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3 5

1) drogi, x
2) sieć elektryczną,
3) urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1982, a termin zakończenia na 
rok 1984.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi
ny w Krotoszynie. •

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Henryk Magaj

29
ZARZĄDZENIE Nr 15/81 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WLKP.
z dnia 22 czerwca 1981 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Ostrowa Wlkp. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na 

normatywne działki budowlane
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa- jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192, 
zm. Dz.U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) za
rządza się, co następuje:

§ 1
W § 1 ust. 2 zarządzenia nr 24/80 Prezydenta Miasta Ostro
wa Wilkp. z dnia 5 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenia te
renu budowlanego i jego podziale na normatywne działki 
budowlane (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 6, poz. 36), wprowa
dza się następujące zmiany:
1) Wyrazy „Teren wymieniony w ust. 1 o ogólnej powierz

chni 2,5254 ha” zastępuje się wyrazami „Teren wymienio
ny w ust. 1 o ogólnej powierzchni 2,4031 ha”.

2) Wyrazy „nr 87 o powierzchni 0,1889 ha KW 33574 stano
wiącą własnośt Aurelii Kałkowskiej” zastępuje się wy
razami „nr 87 o powierzchni 0,1223 ha KW 33574 stano
wiącą własność Aurelii Kałkowskiej”.

§ 2
Zmiany o których mowa w § 1 naniesiono na załączniku nr 1 
do zatwierdzonego planu podziału.
' § 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Kaliszu.

PREZYDENT MIASTA
Grzegorz Woźny

30
ZARZĄDZENIE Nr 6/81

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W OSTRZESZOWIE 
z dnia 20 sierpnia 1981 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Ostrze-„ 
szowie i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192 
zm. Dz.U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz §13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo
wego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, poz. 242) za
rządza się, co następuje:
- § 1
1. Zgodnie z miejscowym planem ogólnego zagospodarowa

nia przestrzennego miasta Ostrzeszowa zatwierdzonym 
uchwałą nr XII/37/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Ostrzeszowie z dnia 19 listopada 1979 r. (Dz. Urz. WRN 
w Kaliszu Nr 3, poz. 26 z 1981 r.) przeznacza się pod bu
downictwo jednorodzinne teren położony w obrębie ulic: 
Wojska Polskiego, Piaskowa i Akacjowa ustalając go jako 
teren budowlany.'1

2. Teren określony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 7,9086 ha 
obejmuje następujące działki:
— nr 2561/2 o pow. 0,2105 ha, KW 1899 stanowiącą wła

sność Pelagii Noculak i innych współwłaścicieli,
— nr 2558/2 o pow. 0,4189 ha, KW 7523 stanowiącą włas

ność Leokadii Marcinkowskiej,
— nr 2557/2 o pow. 0,0855 ha, KW 7228 stanowiącą włas

ność Stefanii i Jana Ponitki,
— nr 2556/1 o pow. 0,2497 ha, KW 7229 stanowiącą włas

ność Mieczysławy Pierzchalskiej,
— nr 2542/4 o pow. 0,0364 ha, KW 7081 stanowiącą włas

ność Zofii i Zdzisława Kut oraz Anny i Sławomira Ra- 
jeskich,

— nr 2542'6 o pow. 0,0416 ha, KW 7081 stanowiącą włas
ność Ireny i Wacława Swistuń,

— m1 2543/1 o pow. 0,2276 ha, KW 7201 stanowiącą włas
ność Kazimierza Wieczorka,

— nr 2541/4 o pow. 0,6829 ha, KW 10819 stanowiącą włas
ność Skarbu Państwa wiecz. użytk. Marta Stasiaczyk,

— nr 2541/5 o pow. 0,2376 ha, KW 7230 i nr 2539/2 o pow. 
0,0775 ha, KW 7230 stanowiącą własność Skarbu Pań
stwa,

— nr 25o7/2 o pow. 0,3205 ha, KW 7197 stanowiącą włas
ność Kazimierza Kozickiego,

— nr 2536/2 o pow. 0,3063 ha, KW 7605 stanowiącą włas
ność Jadwigi Narot, ' 4

— nr 2535/2 o pow. 0,9529 ha, KW wyk. 882 Ostrzeszów 
stanowiącą własność Pelagii Ciszak.

— nr 2493/2 o pow. 0,2256 ha i nr 2502 o pow. 0,0559 ha, 
KW 7830 stanowiące własność Jadwigi Lewek,

— nr 2491/2 o pow. 0,0493 ha nr 2492/1 o pow. 0,1435 ha 
oraz nr 2500/2 o pow. 0.04C8 ha, KW 7671 stanowiące 
własność Alojzego Rataja i Czesławy Rataj,

— nr 2490/2 o pow. 0,2706 ha i nr 2499/2 o pow. 0,0743 ha, 
KW 7345 stanowiące własność Franciszka Kocerki,

— nr 2489/2 o pow. 0.3351 ha, KW 7346 stanowiącą włas
ność Zofii i Czesława Jarosz,

— nr 2488/2 o pow. 0,3479 ha, KW 7349 stanowiącą włas
ność Jadwigi Czerniejewskiej,

— nr 2485/2 o pow. 0,0906 i nr 2486/1 o pow. 0,1303 ha, 
KW 8135 stanowiące własność Ireny i Waleriana Mą
drych,
nr 2487/2 o pow. 0,0534 ha i nr 2487/3 o pow. 0,0005 ha, 
KW 8300 stanowiące własność Władysławy i Józefa 
Zadke,

— nr 2484/14 o pow. 0,0466 ha i nr 2484/13 o pow. 0,0473 ha, 
KW 13592 stanowiące własność Marii Szwackiej,

— nr 2483/5 o pow. 0,3042 ha i nr 2483/6 o pow. 0,0776 ha, 
KW 10031 stanowiące własność Sabiny Przybyłki, .

— nr 2482/2 o pow. 0,2090 ha i nr 2575/1 o pow. 0,1236 ha, 
KW 6326 stanowiące własność Wandy Klose.

— nr 2481/2 o pow. 0,2400 ha, KW 1004 stanowiące włas
ność Stefana Pyki,

— nr 2478/2 o pow. 0,0212 ha, KW 7348 stanowiące włas
ność Czesława Ulichnowskiego.

—nr 2465/1 o pow. 0,0844 ha, KW 8450 stanowiącą włas
ność Mariana Ulichnowskiego,

— nr 2484/4 o pow. 0,0087 ha i nr 2484/12 o pow. 0.0524 ha, 
KW 2367 stanowiące własność Grzegorza Staszewskie
go,

— nr 2480/1 o pow. 0,1478'ha, nr 2479/1 o pow. 0,1485 ha, 
nr 2466/1 o pow. 0,0842 ha, nr 2534/2 o pow. 0,0723 ha, 
KW 1003 stanowiące własność Ostrowskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej,

— nr .2477/3 o pow. 0,1691 ha, KW 17129 stanowiącą włas
ność Danuty Klose i innych współwłaścicieli, •

— nr 2476/2 o pow. 0,1083 ha, KW 7925 stanowiącą włas
ność Janiny i Stanisława Białych.

— nr 2462/1 o pow. 0,1165 ha i nr 2461/1 o pow. 0,1169 ha, 
KW 23578 stanowiące własność Mirosławy Gubańskiej,

— nr 2495/1 o pow. 0,1168 ha, KW 7044 stanowiące włas
ność Jana i Danieli Armatys, /

— nr 2496/1 o pow. 0 1158 ha, KW 7689 stanowiącą włas
ność Józefa Jędrzejewskiego,

— nr 2498/1 o pow. 0,1154 ha, KW 7688 stanowiącą włas
ność Sylwestra Sznajder,

— nr 2538/2 o pow. 0,0777 ha, KW 7412 stanowiącą włas
ność Antoniny i Konstantego Stasiak,
nr 2464/1 o pow. 0,1169 ha, KW 7522 stanowiącą 'włas
ność Ireny i Stanisława Kubickich,

— nr 2497/1 o pow. 0,1158 ha, KW 7690 stanowiącą włas
ność Pelagii Woźniak.

0



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocze
śnie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału sta
nowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości, 
określonych w § 1 mogą w terminie dwóch miesięcy od ogło
szenia niniejszego zarządzenia składać wnioski o zachowanie 
na własność jednej działki oraz nadanie na własność dzia
łek ich pełnoletnim dzieciom (wnukom).

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze
niem nie nadane na własność osobom określonym w § 3 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
dwóch miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia.

§ 5
Odszkodowania pieniężne za nieruchołności, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele otrzymają 
na warunkach określonych w art. 10 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. (Dz.U. Nr 27, poz. 192 zm. z 1973 r. Nr 48, poz. 282).

§ 6
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony w 

następujące urządzenia komunalne:
1) drogi,

. 2) sieć elektryczną,
3) urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej,
4) kanalizację deszczową.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1982, a termin zakończenia na rok 
1986.

§7 .
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Ostrzeszowie.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Marian Kubiaczyk

31
ZARZĄDZENIE Nr 2/81 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PLESZEWIE
\ z dnia 19 maja 1Ó81 r.

wyprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Pleszewie 
* i jego podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192, zm. Dz.U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo
wiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z ogólnym planem zagospodarowania przestrzen

nego miasta Pleszewa zatwierdzonym uchwałą nr 143/ 
/1938/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz
naniu z dnia 28 grudnia 1967 r. przeznacza się pod bu
downictwo jednorodzinne teren położony w obrębie ulic 
Zachodnia — Kasprzaka ustalając go jako teren budo
wlany.

2. Wymieniony w ust. 1 teren o ogólnej powierzchni 
1,7032 ha obejmuje następujące działki: ,
— nr 438/1 o pow. 1,5149 ha, KW 12372 stanowiącą włas

ność Ludwika Pietrzaka,
— nr 440/1 o pow. 0,0784 ha, KW 2317 stanowiącą włas

ność Skarbu Państwa.
— nr 441/1 o pow. 0,1099 ha, KW 2317 stanowiącą włas

ność Skarbu Państwa.
§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześnie 
na działki budowlane zgodnie z projektem podziału (załącz
nik nr 1) sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w Poznaniu — Pracownię Tere
nową w Ostrzeszowie nr ks. zam. 5804/001/81.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości 
mogą w terminie 2 miesięcy od ogłoszenia składać wnioski 
o zachowanie na własność jednej działki oraz o nadanie na 
własność działek ich pełnoletnim dzieciom (wnukom).

§ 4 v
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze
niem nie nadane na własność osobom określonym w § 3 
przechodzą z mocy-prawa na własność Państwa po upływie 
2 miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia.

/ § 5
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele otrzymują 
na warunkach określonych przepisami o wywłaszczaniu nie
ruchomości.

§ 6
1. Określony w § 1 teren budowlany zostaje uzbrojony w 

następujące urządzenia komunalne:
1) drogi.
2) sieć elektryczną,
3) urządzęnia umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1982, a zakończenia na rok 1984.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi
ny. ' ’ .

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

' NACZELNIK MIASTA I GMINY
Marian Tanaś

32
ZARZĄDZENIE Nr 3/81 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ZDUNACH
z dnia 29 maja 1981 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny

Na podstawie art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16vpoz. 91) oraz § 11 uchwały nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976'r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatweirdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1
L Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólne

go zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny, za
twierdzonego uchwałą nr XI/24/79 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Zdunach z dnia 11 czerwca 1979 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Zduny (Dz. Urz. WRN 
w Kaliszu Nr 5, poz. 57) polegającego na przeznaczeniu 
terenu położonego na terenie wsi Raszków oznaczonego 
symbolem RP — tereny upraw rolnych — pod budowę 
stacji paliw dla Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej Rasz
ków.

2. Zmianę naniesiono na planszy podstawowej miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego kolorem 
czerwonym i wprowadzono ją do tekstu planu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi do spraw bu-* 
downictwa Urzędu Miasta i Gminy w Zdunach.

8 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Edmund Stanisławski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
gminy Zduny udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy 
w Zdunach.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3 7

,33
ZARZĄDZENIE Nr 7/81 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ZDUNACH
z dnia 1 lipca 1981 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Zduny 
przy ulicy Polnej i jego podziale na normatywne działki bu

dowlane
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, poz. 192, 
zmiana: Dz.U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporzą
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo
wiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zgodnite z miejscowym planem ogólnym zagospodarowa

nia przestrzennego miasta Zduny, zatwierdzonym uchwałą 
nr XI/23/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zdunach 
z dnia 11 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 5, 
poz. 45) oraz miejscowym szczegółowym planem zagospo
darowania przestrzennego rejonti ulicy Polnej zatwierdzo
nym uchwałą nr XXIII/47/81 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Zdunach z dnia 26 lutego 1981 r. (Dz. Urz. 
WRN w Kaliszu Nr 2, poz. 14) przeznacza się pod budo
wnictwo jednorodzinne teren położony w obrębie ulicy 
Polnej, ustalając go jako teren budowlany.

2. Teren wymieniony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 
10128 m2 obejmuje następujące działki:
— nr 2242 o powierzchni 2082 m2 KW 12414 stanowiącą 

własność Skarbu Pastwa,
— nr 2243 o powierzchni 2740 m2 KW 12414 stanowiącą 

własność Skarbu Państwa,
— nr 1108 o powierzchni 481 m2 KW tom 17 karta 844 

Zduny stanowiącą własność Jana Młaskota,
— nr 1107 o powierzchni 2141 m2 KW 13383 stanowiącą 

własność Antoniego Bardzika,
— nr 1105/1 o powierzchni 82 m2 KW 842 stanowiącą 

własność Tadenusza Szymanowskiego,
— nr 1105/2 o powierzchni 158 m2 KW 842 stanowiącą 

własność Tadeusza Szymanowskiego,
— nr 1106 o powierzchni 150 m2 stanowiącą własność 

Skarbu Państwa (droga publiczna),

— nr 1103 o powierzchni 57 m2 KW 19385 stanowiącą 
własność Kazimierza Wiatraka,

— nr 1102/3 o powierzchni 162 m2 KW tom 15 karta 733 
Zduny stanowiącą własność Skarbu Państwa,

— nr 1102/1 o powierzchni 1873 m2 KW tom 15 karta 
734 Zduny stanowiącą własność Skarbu Państwa,

— nr 1117 o powierzchni 123 m2 stanowiącą własność 
Skarbu Państwa (droga publiczna),

— nr 1091 o powierzchni 79 m2 stanowiącą własność Skar
bu Państwa (droga publiczna).

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 dzieli się na działki budowla
ne zgodnie z projektem podziału sporządzonym przez Okrę
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne — Pra
cownia Terenowa w Krotoszynie nr ks. robót 5564/2/81 sta
nowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości mogą w termi
nie dwóch miesięcy od ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku 
Urzędowym WRŃ w- Kaliszu składać wnioski o zachowanie 
na własność jednej działki oraz o nadanie na własność dzia
łek ich pełnoletnim dzieciom (wnukom).

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze
niem nie nadane na własność osobom określonym w § 3 prze
chodzą z mocy prawa na własność Skarbu Państwa po upły
wie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia.

9 5
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań
stwa wypłaca się odszkodowania na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 6
Określony w § 1 teren budowlany jest uzbrojony w podsta
wowe urządzenia komunalne.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi
ny w Zdunach.

§ 8
Zarządzenie wchddzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Edmund Stanisławski

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego
Administracja:
Wydział Budżetowo-Gospoddrczy
Urzędu Wojewódzkiego

PI. Sw. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie 35,— 
jjółrocznie 18,—
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkie
go w Kaliszu w NBP II/O Kalisz nr 25029-3203-225 cz. 26 
rozdz. 9142 § 35

Odbiorca:

Cena egzemplarza: 5,— zł
UW KaEsz — KDA 1193 n. 650 egz. — 4.82




